
Id: VAYYE-YSTLD-DITFR-OISDK-HEDQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/26/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością przesyłu dla sieci wodociągowej na rzecz 
spółki z o.o. Wodociągi i Kanalizacja w Dzierżoniowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 427/3 w obrębie Tuszyn, objętej ksiegą wieczystą 
nr SW1D/00045876/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: VAYYE-YSTLD-DITFR-OISDK-HEDQZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Spółka z o.o. Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Dzierżoniowie wystąpiła z wnioskiem o ustanowienie 
służebności przesyłu sieci wodociagowej o średnicy 150 mm na części działki nr 427/3 położonej w Tuszynie 
stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. Ustanowienie służebności przesyłu jest niezbędne w celu umożliwienia 
pracownikom spółki z o.o. WiK wykonywania czynności eksploatacyjnych, konserwacyjnych i prac remontowych 
sieci wodociągowej. Ustanowienie slużebności przesyłu nastąpi w formie aktu notarialnego. Treść ustalonej 
służebności będzie polegać na prawie korzystania z udostępnionego gruntu w pasie zabudowanym siecią 
wodociągową oraz zakazie zabudowy i wykonywania nasadzeń w obrębie tej sieci. 


